cinquenta pesos............................................................... 50,, 
Por lo enlucido de esta pieza por dentro a todo costo: doze pesos ................................................... 12,, 
Por los Noques, horno y Pilancon coladores y los tres tabiques en ciento veinte y cinco pesos.... 125,, 
Por catorce mil adobes en la curtiduria con treinta y ocho varas de alrgo y quince y tres quartas de 
ancho con mojinete y todo a diez y seis pesos ................................................................................ 244,, 
Por lo enlucido de esta pieza treinta pesos........................................................................................

[...]

cinquenta pesos ............................................................................................................................... 150,, 
Por veinte y tres mil adobes en tres piezas con veinte y seis varas todas tres, y diez y tres quartas de 
largo y la matanza con su corralito a diez y seis pesos millar: trescientos sesenta y ocho pesos... 368,, 
Por tres piezas viejas que caen al lado de la Pampa sin techos con diez mil adobes a diez y seis pesos 
millar: ciento y sesenta ................................................................................................................... 160,,